



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019 № 1209-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Тольятти – чистый город” на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 02.04.2019 г. № 208 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 г. № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1, (газета «Городские ведомости», 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря; 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября, 01 ноября, 11 ноября, 30 декабря; 2017,

10 марта, 05 мая, 27 июня, 25 июля, 5 сентября, 27 октября, 24 ноября, 12 декабря, 29 декабря; 2018, 25 мая, 01 июня, 19 июня, 13 июля, 03 августа, 09 ноября, 27 ноября, 2019, 11 января, 05 марта), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 в строке 7:

1.1.1 в абзаце первом цифры «1561726» заменить цифрами «1564088,0»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1560044» заменить цифрами «1555290,0»;

1.1.3 в абзаце седьмом цифры «354472» заменить цифрами «356834,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1 в абзаце первом цифры «1561726» заменить цифрами «1564088,0»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «1560044» заменить цифрами «1555290,0»;

1.2.3 в абзаце седьмом цифры «354472» заменить цифрами «356834,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1 между строками 3.7 и «Итого по задаче 3» добавить строки следующего содержания:

«

3.8	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся в ведомственном подчинении департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти на иные цели, в том числе:		2019	ДГХ (МБУ "Зеленстрой")																
3.8.1	на реализацию мероприятий, направленных на содержание мест погребения (мест захоронения)		2019	ДГХ (МБУ "Зеленстрой")										2 362,0	2 362,0	0,0	0,0	0,0	2 362,0	

1.3.2 в столбце 25:

- в строке «Итого по задаче 3:» цифры «21476,0» заменить цифрами «23838,0»;

- в строках «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» и «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «356154,0» заменить цифрами «358516,0»;

1.3.3 в столбце 26:

- в строке «Итого по задаче 3:» цифры «21476,0» заменить цифрами «23838,0»;

- в строках «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» и «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «354472,0» заменить цифрами «356834,0»;

1.3.4 в столбце 30:

- в строке «Итого по задаче 3:» в столбце 30 цифры «73014,7» заменить цифрами «75376,7»;

- в строке «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «1561726,0» заменить цифрами «1564088,0».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. в столбце 10 строки 1.3 цифры «1200» заменить знаком «-»;

1.4.2. между строками 3.7 и «Задача 4: Содержание территорий общего пользования, комплексное содержание жилых кварталов и объектов озеленения городского округа Тольятти» добавить строки следующего содержания:

«

3.8	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся в ведомственном подчинении департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти на иные цели, в том числе:								
3.8.1	на реализацию мероприятий, направленных на содержание мест погребения (мест захоронения)	Количество объектов содержания	ед.	-	-	-	-	-	1

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А. Анташев

С.А. Анташев